学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

佐々木　啓之

開催日時 平成２６年7月4日（金）　19:00

開催場所　 ＣＳ会議室

出席者（委員）
大野正人校長、熊野隆喜委員、牛田伸一委員、工藤一朗委員、照屋英樹委員

鈴木雅也委員、古谷充廣委員、工藤一朗委員、小向祐子委員、矢嶋智和委員

出席者（学校） 佐々木啓之

傍聴者人数 ０名

会議内容（次第順）

【報告事項】

①運動会について
②ｉ組連合移動教室について
③都学力学習状況調査について
④学校予算、学校組織について
⑤7/12の土曜授業について
⑥保育体験について

【協議事項】

①コミ担について
②コミ担会議について
③ＣＳだよりについて
④ＣＳ交流研修会について
⑤その他

主な意見

ＣＳ会議室

【報告事項】

・土曜授業の詳細についてメールで配信して欲しい。

【協議事項】

①コミ担について
　　・コミ担規約を改正した。メールにて事前に意見を求め、ＣＳ会議前の支援本部会議で承認された。
　　・コミ担組織については、代表・副代表は、学校・地域コーディネーターに依頼した。
　　・これまでの学年、学級所属は決めない。ただし、古谷委員と現役の保護者は、i組の担当とする。

②コミ担会議について
　　　・日時　７月１２日（土）　１５：１０～１６：００
　　　・場所　会議室
　　　・内容　自己紹介、学年ごとで情報交換
　　　・分担　当日の参加者を学校で学年ごとの担当を決める。これまでと同じ教員と組まないよう配慮する。

③ＣＳだよりについて
　　　・工藤委員が編集
　　　・内容　　校長・ＣＳ会長・支援本部長あいさつ
　　　　　　　　　コミ担紹介
　　　　　　　　　リレーエッセイ　照屋委員と金子主幹教諭
　　　・新規コミ担の顔写真を撮影する。校長・ＣＳ会長・支援本部長は３人で一緒に撮った写真があるのでそれを使用する。

④ＣＳ交流研修会について
　 　 ・日時　８月２９日（金）　１２：３０～１４：００
　　　・場所　ランチルーム・多目的室
　　　・テーマ「井草中の将来について語り合おう」
　　　・意見の順位等は決めない

⑤その他
　　　学校保健委員会（７／１）の報告

次回の会議日程

平成２６年８月２９日（金）１４：００～

様式２